
Agentura Židek Vás zve: 

14. dubna 2014 v 19.00 hodin  

do Filharmonie v Hradci Králové na divadelní komedii  
 

 

 

Paul Portner 

SPLAŠENÉ NŮŽKY 

 

Splašené nůžky, detektivní komedie, ve které o tom, kdo je vrah, rozhodujete 

Vy! 

 

Hrají:  Dalibor Gondík, Ladislav Potměšil nebo Otakar Brousek ml. 

Ivana Jirešová, Valerie Zawadská nebo Jaroslava Brousková,  
Ladislav Županič a Zbyněk Fric 
 
 

Vstupné: 470 Kč, 420 Kč, 370Kč a 140Kč 
 

Vstupenky jsou v prodeji v Informačním centru Hradec Králové,  
tel. 495 534 482, ve Filharmonii a na www.hkpoint.cz 
 
 Na představení choďte, prosím, včas.  
 
Děkujeme za Váš e-mailový kontakt, předpokládám, že tento nabídkový e-mail nebude 
považován za "spam", ale jako nabídka. Nelze jej taktéž považovat za "spam" v souladu se 
zákonem č.138/2002 a s přihlédnutím k § 52 násl., občanského zákoníku. V případě, že již 
nechcete dostávat další informace, pošlete zprávu zpět odesílateli a do předmětu, případně do 
zprávy, prosím, uveďte "neposílat".  

  

I my děkujeme, že naši zprávu pošlete dál.  

                                                  

  

Zbyněk Židek  



 


